
第　４２　回　秋季大会リーグ戦表

立川市少年野球連盟

９月　４日現在

Ａ ブロック長 立川クラブ

1

2

3

4

Ｂ ブロック長 立川一番町ベアーズ

5

6

7

8

Ｃ ブロック長 ジュニアスターズ

9

10

11

12

Ｄ ブロック長 上砂ファイターズ

13

14

15

16

Ｄ１ Ａ２Ａ１ Ｄ２ Ｂ１ Ｃ２ Ｃ１ Ｂ２

若葉野球クラブ

11

ニューパワーズ

9 10

ジュニアスターズ

ポニーズ・ウイングス連合

立川スネークス

立川一番町ベアーズ

5 6 7

１　　部

立川クラブ

立川レイズ

西砂サンダース

1 2 3 4

8

勝　　敗 順　位

勝　敗 順　位

12 勝　敗 順　位

柏トルネード

立川フェニックス

13 14 15 16 勝　敗 順　位

立川メッツ

上砂ファイターズ

松中小ファイターズ

立川富士見シールス


